



State Bank Of India
THIRUNINRAVUR BRANCH (10666)

CTH Road, Natchiyar Chattram,
Nadukuthagai, Thiruninravur,
Thiruvallur - 602024.

Contact No : 9363019860 / 9487111851, Email: sbi.10666@sbi.co.in

E-AUCTION SALE NOTICE FOR MOVABLE ASSET

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described movable property hypothecated to the Secured Creditor, the **possession** of which has been taken by the Asst. General Manager and Authorised Officer of State Bank of India, the Secured Creditor, will be sold on **"As is Where is"** and **"Whatever there is"** basis for realization of Bank's dues under rules 6, 8 & 9 of the security interest (Enforcement) Rules, 2002. Accordingly, it has been decided to sell the following assets by e-auction on the date and time mentioned herein below

Name of the Borrower and Address: Mr. R Premnath, S/o. Mr. Ramachandran, 6/14, Boobegum Sahib Street, 4th Lane, Annasalai - 600002.

Description of Charged / Mortgaged Property & their location:

1. Agricultural tractor - Registration No: TN19BS4894 - Engine No: PY30291335893 - Chassis No: 1PY5210EVRJ020446 - Model: JOHN DEERE 5210 GEARPRO,
2. Agricultural tractor - Registration No: TN19BS4847 - Engine No: PY30291335910 - Chassis No: 1PY5210ECRJ020440 - Model: JOHN DEERE 5210 GEARPRO
3. Harvester- Registration No: TN19BS4815- Engine No: 32G95431469 - Chassis No: TAT3737BVP1100018 - Model: SSCCH3737-BS-IV (TIRTH AGRO TECHNOLOGY PVT LTD)

DETAILS OF SALE

Date and Time of E- Auction	08.07.2026, between 12.00 Noon to 01.00 p.m. (Unlimited auto extension of 5 minute each)
Reserve Price	Rs.85,00,000/- (Rupees Eighty Five Lakhs only)
Earnest Money Deposit	Rs. 8,50,000/- (Rupees Eight Lakhs Fifty Thousand only)
Bid Increment Amt	Rs. 50,000/- (Rupees Fifty Thousand only)
Inspection of Vehicle	01-07-2026 to 04.07.2026 from 11.00 a.m. to 04.00 p.m.

Last Date of Earnest Money Deposit (EMD) : To be paid in the Account No: 4897932106662, IFSC: SBIN0010666 on or before 07.07.2026 up to 4:00 PM.

For Further details regarding inspection of vehicle/e-Auction, the intending bidders may contact the Chief Manager, State Bank of India, Thiruninravur during office hours only, Mobile: 9363019860 & Assistant Manager, Mobile: 9487111851, Website: <https://baanknet.com>

* It can be kindly noted that the notice issued on 23-06-2026 stands Cancelled and is being issued afresh

Place : Chennai,
Date : 24-06-2026

Authorised Officer
State Bank of India

8cm (W) X 13cm (H)



பாரத ஸ்டேட் வங்கி
திருநின்றவூர் கிளை (10666)

சாலை, நாச்சியார் சத்திரம்,
நடுகுத்தகை, திருநின்றவூர்,
திருவள்ளூர் - 602024

Contact No : 9363019860 / 9487111851, Email: sbi.10666@sbi.co.in

அசையும் சொத்தின் மீன் ஏல விற்பனை அறிவிப்பு

இந்த அறிவிப்பானது கடன்தாரர்கள்/ஜாமன்தாரர்களுக்கு குறிப்பாகவும் பொதுமக்களுக்கு பொதுவாகவும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில் கீழே விவரிக்க விரும்பக்கூடுகின்ற அசையும் சொத்தின் உதவி பொது மோகான் மற்றும் அதிகாரப்பூர்வ அதிகாரி, பாரத ஸ்டேட் வங்கி, அமைச்சர்கள் **காலத்தின்** எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டு, 2002 ஆம் ஆண்டு கடனீட்டு சொத்தின் (அமலாக்கம்) மீதான 6, 8 & 9 விதிகளின்படி வங்கிக்கு செலுத்தவேண்டிய நிலுவைத் தொகையை வசூலிக்கும் பொருட்டு கீழே குறிப்பிட்டுள்ள சொத்தினை **"என்னுள் உள்ளவாறு"** மற்றும் **"என்னுள்வரை"** எனும் அடிப்படையில் கீழ் குறிப்பிட்டுள்ள தேதி மற்றும் நேரத்தில் மின் ஏல விற்பனை செய்யப்பட உள்ளது.

கடன்தாரர் பெயர் மற்றும் முகவரி: திரு. R. பிரேம்நாத், த/பெ. திரு. ராமச்சந்திரன், 6/14, பூபேகம் சாஹிப் தெரு, 4வது சாது, அண்ணாசாலை-600002.

அமலாக்கத்தில் உள்ள சொத்தின் விவரங்கள்:

1. Agricultural tractor - Registration No: TN19BS4894 - Engine No: PY30291335893 - Chassis No: 1PY5210EVRJ020446 - Model: JOHN DEERE 5210 GEARPRO,
2. Agricultural tractor - Registration No: TN19BS4847 - Engine No: PY30291335910 - Chassis No: 1PY5210ECRJ020440 - Model: JOHN DEERE 5210 GEARPRO
3. Harvester- Registration No: TN19BS4815- Engine No: 32G95431469 - Chassis No: TAT3737BVP1100018 - Model: SSCCH3737-BS-IV (TIRTH AGRO TECHNOLOGY PVT LTD)

விற்பனை விவரங்கள்

மின் ஏல விற்பனை தேதி மற்றும் நேரம்	08.07.2026 அன்று நண்பகல் 12 மணி முதல் பிற்பகல் 1 மணி வரை (ஒவ்வொரு 5 நிமிட இடைவெளிகளுடன் விற்பனை முடியும் வரை தானாகவே காலம் நீடிக்கப்படும)
குறைந்தபட்ச கேட்பு தொகை	ரூ.85,00,000/- (ரூபாய் எண்யபத்து ஐந்து இலட்சம் மட்டும்)
டேவனரி தொகை முன்வைப்பு	ரூ.8,50,000/- (ரூபாய் எட்டு இலட்சத்து ஐம்பது ஆயிரம் மட்டும்)
ஏல உயர்வு தொகை	ரூ.50,000/- (ரூபாய் ஐம்பதாயிரம் மட்டும்)
வாகனத்தை பார்வையிடும் தேதி	01.07.2026 முதல் 04.07.2026 வரை, காலை 11 மணி முதல் மாலை 4 மணி வரை
டேவனரித் தொகை முன்வைப்பு செலுத்துக் கடைசி தேதி: கணக்கு எண்: 4897932106662, IFSC: SBIN0010666 இன் மூலம் 07.07.2026 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ மாலை 4 மணிக்குள் செலுத்த வேண்டும்.	

வாகனத்தை பார்வையிடவும் மின் ஏல விற்பனை தொடர்பான ஏதேனும் விவரங்களுக்கு முதன்மை மோகான், பாரத ஸ்டேட் வங்கி, திருநின்றவூர் கிளை, மொகலை, 9363019860 மற்றும் உதவி மோகான், மொகலை: 9487111851, அலுவலக நேரத்தில் தொடர்பு கொள்ளலாம். இணையதளம்: <https://baanknet.com>, இல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

* 23-06-2026 அன்று வழங்கப்பட்ட அறிவிப்பானது ரத்து செய்யப்பட்டு மற்றும் தற்போது புதிதாக வெளியிடப்படுகிறது என்பதை தயவு செய்து கவனிக்கவும்.

இடம்: சென்னை,
தேதி: 24-06-2026

அதிகாரப்பூர்வ அலுவலர்,
பாரத ஸ்டேட் வங்கி

8cm (W) X 13cm (H)